〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室 TEL.045-507-4226 FAX.045-507-4225

2025年 10月 17日

TOYOTA GAZOO Racing Yaris Cup 2025

関係各位

T.R.A.からのお知らせ №2025-34(Yaris)
   トヨタカーズ・レース・アソシエイション

『 特別戦 』に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

『TOYOTA GAZOO Racing Yaris Cup 2025特別戦』に関して、下記の通り、お知らせします。

【大会概要】

・各シリーズポイントランキング上位による選抜戦

【参加資格】

・「TOYOTA GAZOO Racing Yaris Cup 2025」各シリーズ、ポイントランキング1位～7位のドライバー

※「TOYOTA GAZOO Racing Yaris Cup 2025」各シリーズ、ポイントランキング8位～10位のドライバーを参加

 資格補欠ドライバーとする

・「TOYOTA GAZOO Racing Yaris Cup 2025」各シリーズCVTクラス、ポイントランキング1位～3位のドライバー

※CVTクラスの参加資格補欠ドライバーはなし

【参加申込受理条件】

・参加資格を有するドライバーが対象

・シリーズランキング重複または不参加があった場合は、参加資格補欠ドライバーを繰り上がりにて選出

・関西シリーズは、特別戦の受付期間締切後にランキングが決定するため、見込みでの申込可

【問合せ先】

T.R.A.事務局（トヨタカーズ・レース・アソシエイション）

E-mail:tra.info@tomsspirit.co.jp

mailto:tra.info@tomsspirit.co.jp